CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO Nº. _____ / 2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as

demais formalidades regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Mario Negromonte Júnior –

Deputado Federal, que realize audiência com o Procurador Geral da República no

sentido de evitar o fechamento da unidade do Ministério Público Federal em Paulo

Afonso/BA.

Sala das Sessões em 30 de agosto de 2023.

Paulo Gomes de Queiroz Júnior
- Vereador -